
Rotule en PVC articulée avec inclinai-
son ajustable. Traverses en fibre de 
verre. Affiche en B1. 2 tailles 
disponibles. Housse noire non tissée.

XCRACK
SUPPORT X CRACK

L (cm)
H (cm)
P (kg)

80
180
1.0

XCRACK 180
60

160
0.8

XCRACK 160

Rotule en PVC. Traverses en métal 
finition aluminium. Affiche en B1. 
Emballage tube individuel diamètre 11 

cm. 3 tailles disponibles.

XLUX
SUPPORT X LUXURY

L (cm)
H (cm)
P (kg)

XLUX 200
60

160
1.3

80
200
1.5

XLUX 180
80

180
1.4

XLUX 160

TOTEMS X

: 10 jours / Express 4 jours

: 10 jours / Express 4 jours


